
i
ň

Kupní smlouva

č.j. PPR-4340-30/ČJ-2017-990640

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra

sídlo: Praha Z Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo úČtu:
tel.:
e-mail: pp.ovz@,pcr.cz
datová schránka: gs9ai55
(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

ESET Praha, s.r.o.
Za Garážemi 331, 267 42 Broumy

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudeni v Praze,
oddíl C, vložka 96846

jednající: Ing, Jindřich Eger
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka: iy24j58
(dále jen ,,prodávající") na shaně druhé

u Z a V í r a j í

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ") na základě
rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ")

tuto
kupní smlouvu

(dále jen ,,smlouvu")

1/9



I.
Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejnému
zadavateli (dále jen ,,veřejný zadavatel") specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy,
uvedené v článku II. odst. Ill této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejného zadavatele.

/3/ veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínech stanovených touto smlouvou.

/4/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu
s ustanovením § 27 a § 31 Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

/5/ Zadavatel je centrálním zadavateleni a uzavřel s veřejným zadavatelem smlouvu
o centrálním zadávání na pořízení majetku dle článku II. odst. l této smlouvy, důsledky
vyplývající z této smlouvy jsou uvedeny v této kupní smlouvě. Jedná se zejména o způsob
fakhll'ace, činnosti, které vykonává veřejný zadavatel, způsob přejímky atd,

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozuiní dodávka 10 ks vest balistických nij iiia/iv (pp).

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny),
kterou je povinen zpracovat prodávající a je nedílnou součástí této kupní snilouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží vyrobené z nových, dosud nepoužitých materiálů.

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s předloženou nabídkoll a předloženými
vzorky k veřejné zakázce vedené u centrálního zadavatele pod č.j. PPR-4340/ČJ-2017-
990640.

/5/ Zboží splňuje požadované vlastnosti použitých materiálů, včetně hygienické
nezávadnosti materiálů přicházejících do přímého styku s pokožkou, požadované vlastnosti
výrobků a dodržení všech dalších požadavků v souladu s technickou specifikací:

- použité pojmy a terminologie, popis a určení výrobku (ve shodě se zadávací
dokumentací č.j. PPR-4340-10/ČJ-2017-990640),

- technické požadavky (ve shodě se zadávací dokumentaci č.j. PPR-4340-10/ČJ-2017-
990640),

- použité materiály při výrobě (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4340-10/ČJ-
,

- údaje o značení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4340-10/ČJ-2017-
990640),

- požadované záruky (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4340-10/ČJ-2017-
990640),

2/9



- pokyny pro zkoušení výrobku s uvedením zkoušených vlastností, jejich hodnot a metod
a způsobu měření dle příslušných norem resp. postupů (ve shodě se zadávací
dokumentací č.j. PPR-4340-10/ČJ-2017-990640),

- pokyny pro kontrolu a přejímku výrobků (ve shodč se zadávací clokumentací č.j. PPR-
4340-10/ČJ-2017-990640).

/6/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobků niusí být
předem schváleny oběma smluvními stranami a zapracovány do TP.

/7/ Veřejný zadavatel může kvalitu dodávaného zboží v průběhu dodávek dodatečně
prověřovat v rozsahu daném technickou specifikací, a to včetně zdravotní nezávadnosti
materiálů použitých při výrobě. Výrobce musí být schopen kdykoliv doložit, že k výrobě
použil materiály Íl souladu s technickou specifikací daného zboží.

/8/ veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli nejpozději do 3 l. 5. 2017.

/2/ Prodávající musí 5 dní před dodáním zboží písemně informovat odpovědného
pracovníka veřejného zadavatele uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy.

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu
z prodlení ve výši 0,05% z ceny té části zboží s DPH, která nebyla dodána v termínu dle
ustanovení ČI. III. odst. Ill této smlouvy, přičeniž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI.
IV. odst. /1/ a /2/ této snílouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu
je prodávající povinen zaplatit veřejnému zadavateli nejpozději do 30 dnů ode dne jejího
písemného vyúčtování, doručeného veřejným zadavatelem prodávajícímu. V případě
pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání '
vyúčtování veřejným zadavatelem.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit,
úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
související s dodáním zboží. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a
ceny) této smlouvy.

/2/ Sjednaná kupní cena za l kus vesty balistické NIJ JIIA/IV bez DPH je 29 600,-KČ,
(slovy: dvacetdevěttisícšestsetkorun), DPH 21 % 6 216,-KČ a celková cena za l kus vesty
balistické NIJ IIINIV včetně DPH je 35 816,-KČ (slovy: tř'icetpěttisícosmsetšestnáctkorun),
cena za celkovou dodávku 10 ks vest balistických nij iiia/1v bez dph je 296 000,-Kč,
(slovy: dvěstědevadesátšesttisíckorun]), DPH 21 % 62 160,-KČ a celková cena za celou

3/9



dodávku 10 ks vest balistických nij iiiniv
(slovy: třistapadesátosmtisícstošedesátkorun).

včetně DPH je 358 160,-kč

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") veřejnému
zadavateli na základě potvrzeného dodacího listu a to ve dvou (2) vyhotoveních (l originál a l
kopie).

/2/ Prodávající se zavazuje doničit fakturu veřejnému zadavateli do 14 dnů od dodání
zboží na fakturační adresu uvedenou v příloze Č. 2 této smlouvy. Faktura bude mít náležitosti
dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a ustanovení § 435 obČanského zákoníku.

/3/ Součástí faktury bude:

a) detailní rozpis cen jednotlivých položek zboží,
b) originál dodacího listu potvrzený odpovědným pracovníkem veřejného zadavatele

za převzetí zboží dle článku III. odst. /2/ této smlouvy.

/4/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doničení.
Při dorllčení faktury od 15. 12. 2017 do 31. l. 2018 se její splatnost prodlužuje na 60 dnů od
jejího doničení veřejnému zadavateli. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení
se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05% fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, kterou 'se zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů
po doručení veřejnýni zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění
závazku dle ČI. V. odst. /2/ této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05% fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, kteiý se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícímu do 30 dnů
po doručení prodávajícím písenině zúčtovanéni úroku z prodlení za nesplnění závazku
dle ČI. V. odst. /4/ této smlouvy.

/6/ Zálohy centrální ani veřejný zadavatel neposkytuje.

/7/ Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetnč kupní smlouvy, musí být přesné
pojmenování nakupovaného zboží.: ,,Vesta balistická NIJ IIIA/IV (PP)".

/8/ Veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném Množství výtisků, a to
s uvedením důvodu vľácení. Prodávající je v případě vrácení faktuiy povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávnčným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury
veřejnéinu zadavateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
od¢slána a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

4/9



VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží bude krajská ředitelství policie ČR dle přílohy č. 2 této smlouvy.

/2/ Pro přejímku platí obecně platné právní Rř'dEisy. Přejímku provede v místě plnění
povčřený pracovník veřejného zadavatele na KRP CR. Konečnou kontrolu provádí sklad
veřejného zadavatele. Prověřuje se shoda dodaného výrobku se schváleným referenčním
vzorkem, a to zejména z hlediska vzhledu, provedení, kvality a rozměrů. Dodané výrobky
musí souhlasit s požadavky a parametry předepsanými ve schválených technických
podmínkách. V případě zjištěné neshody, zjevné vady nebo vady na balení se zboží vrátí
prodávajícímu.

/3/ Součástí dodávky každého vzorku musí být návod na používání, skladování a údržbu
v českém nebo slovenském jazyce a transportní obal v Černé barvě. K balistické vestě musí
být přiložen záruČní list.

/4/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma stranami, prodávající obdrží dvč (2) vyhotovení a veřejný zadavatel
obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k daňovCmll dokladu (dále jen ,,faktura").

/5/ Prodávající prohlašuje, že nabízené zboží neniá právní vady ve smyslu ustanovení §
1920, občanského zákoníku a Že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů
a o zniěně zákona Č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, A pokud ano, pak pouze v součinnosti s veřejným
zadavatelem.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu
při jeho převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/7/ Vlastnosti a kvalitu výrobků může veřejný zadavatel dodatečně prověřovat v rozsahu
daněni zadávací dokumentací, tzn., že prodávající musí být schopen kdykoliv doložit, že k
výrobě použil materiály v souladu se zadávací dokumentací a může být prověřena i zdravotní
nezávadnost použitých materiálů.

/8/ V případě, že veřejný zadavatel vrátí celou dodávku jako nevyhovující, zavazuje se
prodávající provést náhradní plnění v termínu do 30 dnů od vrácení dodávky. V rámci
náhradního plnční budou dodány vesty nové, splňující vŠechny požadované parametry zadání,
v množství dle původního požadavku. V případě připuštění náhradního plnění je povinen
prodávající prokázat způsob pořízení vstupních n)ateriálů pro výrobu nové dodávky.

5/9



VIL
Záruka za jakost zboží

Ill Záruka na zboží dodané podle ČI. II této smlouvy je na dobu 24 měsíců od data dodání
při dodržení stanovených podmínek používání a skladování.

/2/ Požaduje se garance balistické odolnosti vesty balistické v délce 10 let od dodání zboží
při dodržení stanovených podmínek poUžívání a skladování.

/3/ Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pío jeho vady, za které odpovídá prodávající. Záruční
podnúnky se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost
výrobku a nesprávnou kvalitu. Prodávající ručí za skryté vady nejméně po dobč trvání záruční
doby. Požadováno je uvedení podmínek, za kterých je balistická vesta považována za
neopravitelnou a vadnou,

/4/ Nevyhovuje-li zboží zadávací dokumentaci č.j. PPR-4340-10/ČJ-2017-990640, vrátí se
prodávajícíniu.

/5/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
od odeslání protokolu veřejným zadavatelem.

/6/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny prostřednictvím odpovědného
pracovníka veřejného zadavatele uvedeného v ČI. III. odst. /2/ této smlouvy. Reklamace ze
strany centrálního zadavatele jsou řešeny odpovědným pracovníkem Správy logistického
zabezpečení PP ČR - tel.: , .

/7/ Pro případ nedodržení termínu reklamace je prodávající povinen zaplatit sniluvní
pokutu ve výši l 000,- kč za každý, a to i započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího
vyúčtování veřejným zadavatelem.

VIII.
DalŠí ujednání

Ill prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od veřejného zadavatele nebo o veřejném
zadavatqli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu veřejného zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávnčnCho orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

6/9



/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní
vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této
" smlouvy a v případě uvedení prodávajícím zkreslených informací nebo nepravdivých údajů o
zboží je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,00 KČ, (slovy:
padesáttisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním
zadavatelem.

/8/ Po uplynutí 10 let od převzetí dodávky, zavazuje se prodávající k bezúplatné
ekologické likvidaci jím dodaných vest balistických Nlj iiiniv (až do výše celého dodaného
množství). Bezúplatnou ekologickou likvidaci se zavazuje provést na výzvu veřejného
zadavatele k převzetí dodaných vest balistických nij iiia/iv z místa plnění. O převzetí vest
balistických NIJ iiia/iv k ekologické likvidaci je povinen vyhotovit písemné potvrzení.

/9/ Pokud by před uplynutím této lhůty došlo k zániku, likvidaci firniy nebo změnám
vlastníka či jiným změnám, majícíin vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje se prodávající
o těchto skutečnostech v nejkratším možném termínu informovat veřejného zadavatele
a plnění podmínky bezúplatné ekologické likvidace vest balistických nij IIIA/IV sniluvně
zajistit na své náklady u jiné organizace.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy sniluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního zadavatele a
veřejných zadavatelů na náhradu Škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní
pokuty sjednané pro přísluŠné porušení povinnosti prodávajícího.

/3/ Veškeré smluvní pokuty a náhrada škody, které je dle této smlouvy povinen zaplatit
prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele odpovědný pracovník
SLZ PP ČR.

/4/ Veškeré smluvní pokuty a náhrada škody, které je dle této smlouvy povinen zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje veřejný zadavatel.

/5/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 1 až 4

a6.
/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

7/9



- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je veřejný zadavatel
v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní štranC.

/9/ V případě opakovaného nesplnění technických požadavků, nebo termínu dodávky je
centrální zadavatel oprávněn smlouvu vypovědět bez jakýchkoliv sankcí a zbývající
předpokládané objemy ňeodebrat.

/10/ prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/11/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/12/ prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/13/ prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu
plnění plnili také poddodavatelé podílející se na této zakázce.

/14/ prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující či
hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením
této snilouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo
k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2
písm. a).

/15/ prodávající je povinen sdělit centrálníniu zadavateli informaci o splnění podmínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/16/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/17/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

/18/ Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu centrálního zadavatele
oprávněn postoupit práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.

8/9



/19/ Součástí této kupní smlouvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny), kterou je
povinen zpracovat prodávající a příloha č. 2 (Specifikace veřejných zadavatelů).

/20/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/21/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centrální zadavatel obdrží dvě (2) a prodávající jednu (l).

/22/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Broumech dn,

Ing. Jindř
jednatel společnosti
ESET Praha s.r.o.

V Piaze dne

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající
(razítko, podpis)

kupující
(razítko,podpis)

9/9



Příloha č. l ke kupní smlouvě č.j.: PPR-4340-30/ČJ-2017-990640

Specifikace zboží a ceny

Cena za 1 ks Cena za 1 ks Cena za 10 ks ,
- " tu Cena za 10 ks kompletuProdukt komplet bez DPH komplet včetne komple ° bez DPH V

DPH DPH DPH vcetne DPH
Vesta balistická NIJ 7 400,- l 554,- 8 954,- 74 000,- 15 540,- 89 540,-
IIIA/IV (PP)
Balistická vložka 10 804,- 2 268,80 13 072,80 108 040,- 22 688,- 130 728,-
Balistický panel 11 100,- 2 331,- 13 431,- 111 000,- 23 310,- 134 310.-sada 2 ks
!'ř'P!avní taška 296,- 62,20 358,20 2 960,- 622,- 3 582,-
černa
Cena celkem za 29 600,- 6 216,- 35 816,- 296 000,- 62 160,- 358 160,-
dodávku

Konstrukce vesty musí umožňovat:

· Snadné a rychlé oblékáni", pevné a přesné upnutí podle tělesných parametrů uživatele v dané velikostní skupině, trvalost fixace nastavení,
v případě nutnosti rychlé svléknutí vesty (s použitím fůnkce ,,odhozu"). Vesta musí jako variabilní systém vyhovět individuálním
požadavkům jednotlivých uživatelů a v maximální možné míře umožňovat nastavení a přizpůsobení anatomii trupu každého uživatele
příslušné velikosti dle evropského značení (viz tabulka dále), aniž by výrazně omezila jeho pohyblivost. Konstrukce zapínání vlastní
vesty musí být řešena zazadu dopředu.
· Vesta je požadována s kapsou na přídavný balisticky odolný panel v přední a zadní části vesty.
· Používání s oběma balisticky odolnými panely, pouze s předním nebo zadním panelem nebo bez panelů.
· Využití maximální plochy povrchu vesty (t'up) k instalaci horizontální páskové vazby (MOLLE SYSTÉM 1" nebo fůnkčně obdobné

řešeni).
· Minimální omezení pohybu uživatele při používání.

1/2

.



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-4340-30/ČJ-2017-990640

· Pohyblivost uživatele při provádění výcviku, bojové /služební/ činnosti a činností souvisejících (a to i při použiti balistických přileb -
řešení konstrukce límce).
· Maximální balistickou ochranu (krytí plochy) trupu a částí těla chráněných balisticky odolnými vložkami a panely při výcviku a služební

činnosti (viz dále).
· Možnost vyjmutí přídavné balistické ochrany (balisticky odolné panely) z povlaku ochranné vesty. Základni (měkká) balistická ochrana

musí být rovněž vyjímatelná, musí být uzavřena nebo provedena tak, aby odolávala působení slunečních paprsků a vody.
· Přístup ke všem balisticky odolným vložkám, jejich snadné vkládání a vyjímáni" (při údržbě, ošetřování, kontrole atd.) při zachování

spolehlivé fixace v povlaku.
· Možnost úpravy obvodové velikosti dle zvoleného oděvu uživatele.
· MoŽnost provedení beqpečného odhozu nositelem vesty v jakékoliv krizové situaci.
· Identifikaci vesty podle požadovaného označení.
· Střelbu všemi služebními zbraněmi (pistole, samopal, brokovnice), přičemž nesmí střelce nepřiměřeně omezovat.
" Svým provedením, rozložení hmotnosti na co největší možnou plochu trupu,
· Mít minimální hmotnost odpovídající kritériím požadované ochrany,
· Vesta nesmí obsahovat kovové komponenty (s výjimkou lanka a oček odhozového systému), případné kovové komponenty odhozového

systému nesmí být umístěny mezi měkkou balisticky odolnou vložkou a tělem uživatele.
· Vesta nesmí obsahovat spojovací součásti (např. spony, přezky), jejichž poškozením dojde k uvolnění Částí vesty nebo jejímu rozpadu a

částečné nebo úplné ztrátě poskytované balistické ochrany.
· Při provádění výcviku, bojové /služební/ činnosti a činností souvisejících musí zůstat zachována souvislá plocha balistické ochrany

s překrytím min. 5 cm (nesmí vznikat vlivem zrněny polohy uživatele mezery mezi jednotlivými díly měkké balistické ochrany
s připuštěnou výjimkou mezery v oblasti ramenního kloubu).
· Zadavatel požaduje, aby všechny dodané balistické vesty byly vyrobeny z nových, dosud nepoužitých materiálů.

1/2



Příloha č. 2 ke kupní sinlouvč č.j.: PPR-4340-30/ČJ-2017-990640

Specifikace veřejných zadavatelů

l. KŔ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín

Adresa místa plnění:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
centrální sklad
nám. T. G. Masaryka 3218
Kontaktní osoba: Jitka Kašpárková, tel.: ,

1/1


